
UCHWAŁA NR VII/44/15
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 26 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę nr XXVI/206/13 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 29 maja 2013 r. 
w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania w Augustowie oraz wysokości stawek opłat 

za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Strefie Płatnego 
Parkowania i sposobu ich pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz.1318; z 2014 r. poz. 379, 1072), 
art. 13 ust. 1 pkt 1 i ust. 3, art. 13b i art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 260, poz. 843, poz. 1446, poz. 1543; z 2014 r. poz. 659, poz. 1310), 
art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 r. poz. 
1137, poz. 951, 1448; z 2011 r. Nr 30, poz. 151, Nr 222, poz. 1321, z 2013 r. poz. 700, poz. 991, 
poz. 1446, poz.1611; z 2014 r. poz. 312, poz. 486, poz. 529, poz. 768, poz. 822) Rada Miejska 
w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXVI/206/13 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 29 maja 2013 r. w sprawie 
ustalenia Strefy Płatnego Parkowania w Augustowie oraz wysokości stawek opłat za parkowanie 
pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Strefie Płatnego Parkowania i sposobu ich 
pobierania (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 2535, ze zm. z 2014 r. poz. 2026) wprowadza się 
następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:
„§ 1. Na terenie Miasta Augustowa na drogach publicznych, na wniosek Burmistrza Miasta 
zaopiniowany przez Zarząd Powiatu Augustowskiego jako organ zarządzający drogami 
powiatowymi oraz Starostę Augustowskiego jako organ zarządzający ruchem, ustala się Strefę 
Płatnego Parkowania, zwaną dalej ,,SPP", w granicach określonych w Załączniku Nr 1 do 
niniejszej Uchwały.”.

2. § 7 otrzymuje brzmienie:
„§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa, a w zakresie dróg 
powiatowych określonych w Załączniku nr 1 do uchwały także Zarządowi Powiatu 
Augustowskiemu.”.

3. W załączniku Nr 2 do uchwały w § 17 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„4. Opłata dodatkowa podlega przymusowemu ściągnięciu w trybie określonym w przepisach 
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji. Organem właściwym do wszczęcia egzekucji 
jest właściwy organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego w zależności od miejsca 
zdarzenia.”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

Id: BF69F8A0-A72A-4D25-A158-6580B9A963C4. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: BF69F8A0-A72A-4D25-A158-6580B9A963C4. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Zarząd Powiatu Augustowskiego zwrócił się o wprowadzenie zmian do uchwały w sprawie ustalenia 
Strefy Płatnego Parkowania w Augustowie oraz wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych w Strefie Płatnego Parkowania i sposobu ich pobierania. 
Proponowane zmiany dotyczą umożliwienia Powiatowi Augustowskiemu dokonywania windykacji 
przypadających mu należności z tytułu opłat dodatkowych nakładanych na użytkowników strefy, 
a także mają ograniczyć koszty windykacji do których ponoszenia aktualnie jest zobowiązany Powiat 
Augustowski.

Id: BF69F8A0-A72A-4D25-A158-6580B9A963C4. Podpisany Strona 1




